

ORÇAMENTO FICHA Nº : 133.933

Dados do Cliente

Cliente .: 3066 PREF. MUNICIPAL DE FLORES DA CUNHA
Endereço .: RUA SÃO JOSÉ, 2500
Cidade .: FLORES DA CUNHA
Fone .: 3279-3600

Bairro :
CEP .: 95270.000
CNPJ/CPF .: _87.843.819/0001-07
Inscrição .: ISENT0

Condições .: 28 Dia(s)

SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	LOCAL	CSOSN	UN	QTDE	PR. UNIT.	TOTAL
5	MÃO OBRA FX MOLA DT.L.D.	Dianteira			1	175,00	175,00
6	MÃO OBRA FX MOLA DT.L.E.	Dianteira			1	175,00	175,00
29	MÃO OBRA ESTAB.DIANT.	Dianteira			1	100,00	100,00
Total dos Serviços R\$							450,00

PRODUTOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	LOCAL	CSOSN	UN	QTDE	PR. UNIT.	TOTAL
0010.0091	BUCHA DO SUP. DIANT. P/TRAS. VOLVO VM	Dianteira	060	PC	2	153,65	307,30
0010.0098	BUCHA DT. VOLVO VM 270/310 (FURO 20mm)	Dianteira	060	PC	2	189,66	379,32
0019.0065	CALÇO ANTI RUIDO VOLVO VM/MERCEDES/FORD	Dianteira	060	PC	4	10,80	43,20
0010.0122	BUCHA CAPOTE VOLVO VM	Dianteira	500	PC	2	31,92	63,84
0037.0124	REBITE DE FERRO 1/2" X 1	Dianteira	500	PC	2	10,71	21,42
0001.0075	BUCHA DA PONTA DA BARRA ESTAB. DIANT. VO	Dianteira	060	PC	4	42,36	169,44
0001.0076	ISOLADOR DA BARRA ESTAB. VOLVO VM TRAÇAD	Dianteira	060	PC	2	53,53	107,06
Total dos Produtos R\$							1.091,58

TOTAL DO ORÇAMENTO R\$ 1.541,58

Observações : ENBUCHAMENTO DIANTEIRO